Năm mới, Bảng Tin Hằng Tháng
số 66 đến với Quý Vị kỳ này, chúng tôi được phép Hội Ái Hữu Biên Hoà
kính chuyển lời chân thành cảm tạ sâu xa trước tấm thịnh tình đóng góp
và ủng hộ nồng nhiệt phần tài lực và nhân lực của Quý Vị dành cho Hội,
nhất là Đặc San Xuân Kỷ Sửu 2009.
Được hai tuần lễ nghỉ ngơi, sau Tết Dương Lịch, Ban Chấp Hành và Ban
Biên Tập đã cùng nhau ngồi lại bàn thảo những ưu và khuyết điểm của
những sinh hoạt trong năm vừa qua, đặc biệt quan tâm về việc ấn hành
Đặc San.

Đồng Hương Nguyễn Văn Đáng (Cary,
North Carolina. USA) với những lời chân tình sau đây: “Kính Ông Hội
Trưởng. Xin gởi đến lời chân thành cám ơn đã đem đến cho tôi một
chuổi ngày lễ vui và sung sướng khi nhận và đọc quyển Đặc San Hội Ái
Hữu Biên Hoà năm Kỷ Sửu 2009. Tôi đang sống trong cái xứ rất là “nhà
quê” ở tiểu bang North Carolina này, người dân mình rất hiếm, mà
người Biên Hoà còn lại càng hiếm hơn, hay là có mà không có cơ hội để
làm quen, cho nên có khi ai nói đến Biên Hoà là dường như có sự thu hút
vô cùng tận!

Ở hoàng hôn của cuộc đời,
sống lại với kỷ niệm cũ là những giây phút hạnh phúc nhất còn lại.

Montreal, Canada đầu Xuân 2006.
******************************************************************************************

Chúc Mừng Năm Mới

Nhân dịp mừng Xuân Kỷ Sửu 2009, chúng tôi, đồng hương tại quê nhà, kính chúc Ðại Gia Ðình Biên Hoà nơi
hải ngoại được: Vạn Sự Như Ý, Sức Khoẻ Hanh Thông, Thân Tâm An Lạc.

XUÂN VỀ KÍNH CHÚC “PHÚC” TRÀN ÐẦY

KỶ SỬU TÂN NIÊN “LỘC” ÐẾN ÐÂY
TUỔI “THỌ” CÀNG CAO…GÌN SỨC KHOẺ
DƯỞNG SINH THỂ DỤC…SÁNG BAN MAI